mudança no âmbito governamental, todos os valores agregados ao aluguel, bem como o 
próprio aluguel, serão revistos pelas partes. 

5– DO PREÇO: 
O preço estimado do presente contrato é de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais) por mês 
locado, sendo para o período de 12 (doze) meses a importância total estimada de R$ 
24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais), no qual já estão incluídas todas as despesas 
especificadas na proposta da CONTRATADA.  

6– DA VIGÊNCIA: 
O contrato vigorará por 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

7– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
A despesa decorrente da execução deste contrato correrá à conta da Dotação Orçamentária nº